TERMO DE PARTICIPAÇÃO (MODELO)

PREGÃO ELETRÔNICO SRP / 2021

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________

(representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços Nº

000/2021 da AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO-AGEHAB, para AQUISIÇÃO FUTURA E

EVENTUAL DE MATERIAL DE COPA, LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENE PESSOAL,

para atender as necessidades da Agência Goiana de Habitação S/A, conforme quadro abaixo:

LOTE ÚNICO:

Item Descrição dos produtos Qtd Und Marca ref

Valor

unitário

médio

Média Geral

1

Álcool hidratado a 70%, frascos

de 1 litro, caixa com 12 frascos,

validade 30 meses

276 Fr

Start, cruzeiro,

Itajá ou de

melhor qualidade

2
Balde plástico – capacidade 12

litros
20 Und

3

Cera concentrada, anti

derrapante, auto brilho,

transparente, galão com 5 litros.

12

Gal

Start, zaz, perol

ou de melhor

qualidade

4

Copo descartável 200 ml caixa

com 30 pacotes, pacote com 100

unidades, material polipropileno

1.200 Pct

Termopot,

copobrás ou de

melhor qualidade

5

Copo descartável 50 ml 100

unidades, caixa com 50 pacotes,

material polipropileno

400 Pct

Termopot,

copobrás ou de

melhor qualidade

6

Desinfetante, concentrado para

diluição, fragrância talco, galão

com 5 litros

96 Gl

Start, zaz, zupp,

ypê ou de melhor

qualidade

7
Detergente para diluição

concentrado, galão de 5 litros,
72 Gl

Start, zaz, zupp,

ypê ou de melhor

inodoro, validade 24 meses qualidade

8

Escova para lavar roupa:

material cerdas nylon, material

base: madeira, oval, dimensões

aproximadas: 7x13x4 cm

12 Und

Scotch brite,

condor, bettanin

ou de melhor

qualidade

9

Escova para limpeza de vaso

sanitário, sem suporte, em

material sintético, metal e

pigmentos, cerdas onduladas,

cabo longo.

12 Und

Scotch brite,

condor, bettanin

ou de melhor

qualidade

10

Esponja dupla face, para

limpeza, fibra sintética, formato

retangular, uma face com

abrasividade alta e outra com

espuma de poliuretano macia.

150 Und

Scotch brite,

limpanno, zupp

ou de melhor

qualidade

11

Flanela para limpeza, algodão

puro, felpudo, macio, com

acabamento em overloque nas

bordas, 40x60cm, cor branca.

150

Und

Limpanno,

proeza ou de

melhor qualidade

12

Garrafa térmica, com capacidade

de 1.800 ml, sendo a parte

externa de material plástico na

cor preta, e a parte interna de

vidro térmico, contendo botão de

pressão na parte superior da

tampa e bico coletor para servir.

08 Und

Tramontina,

Termolar,

Alladin, Invicta

ou de melhor

qualidade

13

Garrafa térmica, com capacidade

de 750 ml, sendo a parte externa

em aço inox, e a parte interna de

vidro térmico, contendo botão de

pressão na parte superior da

tampa e bico coletor para servir.

4 Und

Tramontina,

Termolar,

Alladin, Invicta

ou de melhor

qualidade

14

Guardanapos, 20x22 cm, branco,

pequeno, pacote com 100

unidades.

900 Pct

15
Hipoclorito de sódio (cloro

ativo), 12%, galão de 5 litros
100 Gl

Start, brilhante,

zupp ou de

melhor qualidade

16 Inseticida aerosol multi, 300ml, 36 Und

tubo, spray, inodoro, validade 24

meses

17
Limpa alumínio, 500ml,

inodoro, validade 36 meses
6 Fr

Start, zaz, zupp

ou de melhor

qualidade

18

Limpador de uso geral,

instantâneo, frasco c/ 500 ml,

validade 24 meses,  cx com 12

unid

240 Und

Veja, ypê, zupp

ou de melhor

qualidade

19

Odorizador de ambiente spray,

lavanda, erva doce, e outros,

validade mínima 24 meses,

frasco de 360ml

144 Und

Johnson, bombril,

air wick, glade ou

de melhor

qualidade

20
Pá para lixo plástica, com cabo

longo - 80cm
12 Und

21

Pano de chão , em algodão

lavado, tipo saco, para limpeza,

dimensões aproximadas

45x75cm

150

Und

22

Pano de prato, material algodão,

comprimento 68 cm, largura 40

cm, cor branca.

48 Und

23

Papel higiênico comum: super

branco, folha simples, gofrado,

picotado, macio, 100% fibra

celulósicas, com distribuição de

fibra homogênea, gramatura

entre 20 a 21 g/m2, em rolo com

10 cm de largura e no mínimo 30

metros de comprimento, tubete

com diâmetro interno mínimo de

4,4 cm, acondicionado em fardo,

com no mínimo 64 unidades.

256 Rolo

24

Papel higiênico, interfolhado,

folhas simples, branco luxo,

macio, celulose virgem, cada

caixa com 40 pacotes.

60 Cx

25

Papel toalha interfolhado branco.

Luxo, celulose virgem, pacote

com 1.000 folhas.

1.700 Pct

26 Papel toalha picotado em rolo 48 Rl

27
Removedor de cera, galão com 5

litros, validade 24 meses
12 Gl

Start, zupp, perol,

zaz ou de melhor

qualidade

28
Rodo – medindo 40 cm, com

cabo plástico, borracha eva
12 Und

29
Rodo – medindo 60 cm, com

cabo plástico fixo, borracha eva
12 Und

30

Sabão em barras glicerinado,

pacote com 5 unidades, validade

24 meses

20 Pct

Ypê, minuano,

zupp ou de

melhor qualidade

31

Sabonete líquido concentrado,

erva doce, galão com 5 litros,

validade 18 meses

60 Gl

32
Saco para lixo, 40 lts, pacote com

100 unidades
52 Pct

33
Saco para lixo, 100 lts, pacote

com 100 unidades
60 Pct

34
Vaselina líquida, frasco 1 litro,

validade 24 meses
02 Lt

35

Vassoura – cerdas de palha de

coqueiro, cabo em madeira

lixado ou plastificado,

comprimento de cabo 1,20m,

fixação reforçada, para limpeza

geral.

12 Und

36

Vassoura – cerdas de pelo

sintético/crina. Cepo: em

madeira, medindo 40 cm, cabo:

em madeira, medindo 1,20 m,

reto, lixado ou plastificado,

rosqueável e/ou com ponteira de

plástico, para limpeza geral.

10 Und

37

Vassoura – cerdas de pelo

sintético/crina. Cepo: em

madeira, medindo 60 cm, cabo:

em madeira, medindo 1,20 m,

reto, lixado ou plastificado,

rosqueável e/ou com ponteira de

plástico, para limpeza geral.

10

Und

Total média geral: R$  ..........................

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do

mês de ___________ de 2020.

__________________________________

Representante/Titular